铜南城办发〔2023〕23号

重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处

关于成立安全生产举报奖励工作领导小组的

通  知
各办、站、所、中心，各村（社区）：

根据市安委办《关于印发2023年安全生产举报奖励工作要点的通知》（渝安办〔2023〕9号）和市安委办《关于印发〈进一步强化群众举报奖励工作提高安全生产社会共治水平任务清单〉的通知》精神，为全面推进我街道安全生产举报奖励工作，经街道办事处研究，决定成立街道安全生产举报奖励工作领导小组，现将相关事项通知如下：
一、组成人员

组  长：周  江    办事处主任

副组长：范  川    人大工委主任

龚川兵    党工委副书记
吴先兰    办事处副主任
陈  伟    办事处副主任

陈  莉    宣传委员

李  玲    组织委员
陈  熙    办事处副主任

周毅臻    办事处副主任
左  鑫    政法委员

成  员：街道应急办、产业培育中心、规划建设环保办、经济办、民政和社区事务办、平安办、社区事务服务中心、社区文化服务中心、城市提升服务中心负责人，各村、社区书记。

领导小组下设办公室在街道应急办，由应急办主任兼任办公室主任，从街道应急办、产业培育中心、规划建设环保办、经济办、民政和社区事务办、平安办、社区事务服务中心、社区文化服务中心、城市提升服务中心等办公室明确1名人员组成专班，做好制度规范、工作推进、行业领域宣传等相关工作。各村、社区安全员为联络员，负责具体协调联络、资料报送等相关工作。
重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处

          2023年3月20日

（此件公开发布）